
ZARZĄDZENIE NR 112/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie rozłożenia na raty Panu * należności z tytułu wieczystego użytkowania gruntu za lata
2006-2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
2016.446 t.j.) oraz uchwały Nr XIX/166/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 października 2011 roku 
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Wałbrzych lub jej 
jednostkom podległym oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Dolno. Nr 242, 
poz. 4265 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:                               

§ 1. Nie wyrażam zgody na rozłożenie na raty Panu * należności w kwocie 10 314,98 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy trzysta czternaście złotych dziewięćdziesiąt osiem groszy) z tytułu wieczystego użytkowania działki 
gruntu za lata 2006-2016 oznaczonej numerem 30/4 położonej w Wałbrzychu, obręb 4 wraz z odsetkami 
ustawowymi za opóźnienie w spłacie liczonymi  na dzień 16.01.2017 r. w kwocie 2 726,19 zł (słownie:dwa 
tysiące siedemset dwadzieścia sześć złotych dziewiętnaście groszy) . 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej w związku z ochroną danych osobowych

Id: 24136BB2-5827-42CD-A729-F3FC70B7D985. Przyjęty Strona 1




